Совет Большекульгинского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

Решение № V-8

с. Большая Кульга                                                                   от    07 мая  2018 г.

«О реорганизации Муниципального

бюджетного образовательного

учреждения «Большекульгинская

основная общеобразовательная школа»

Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан в форме

присоединения к Муниципальному

бюджетному общеобразовательному

учреждению «Рыбно-Слободская

гимназия №1» Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан

1.В результате всеобщего обсуждения, в соответствии со статьей 29

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьѐй 22

Федерального закона от 29 декабря 2012 года   № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», статьей 13 Закона Республики Татарстан от 22 июля

2013 года №68-ЗРТ «Об образовании», статьѐй 20 Устава муниципального

образования «Большекульгинское сельское поселение» Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан собрание граждан на

территории села Большая Кульга Большекульгинского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛО:

2.Выразить свое согласие на реорганизацию Муниципального

бюджетного образовательного учреждения «Большекульгинская основная

общеобразовательная школа» Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан в форме присоединения к Муниципальному

бюджетному общеобразовательному учреждению «Рыбно-Слободская

гимназия №1» Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан.

3.Опубликовать настоящее решение после государственной

регистрации  на Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на специальных

информационных стендах Большекульгинского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, расположенных

по адресам: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный

район, с. Большая Кульга,  ул. Школьная д.11, д. Малая Кульга, ул.

Первомайская д.1 д. Дон-Урай, пер. Садовый  д. 2, д. Большая Осиновка, ул.

Кооперативная, д. 1 и размещѐнным на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Главы

Большекульгинского

сельского поселения

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                С.М. Татаринов

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/